
STŘEDNÍ ŠKOLA DĚČÍN XXXII, VÍTĚZSTVÍ 70

Kritéria přijímacího řízení- školní rok 2025/2026
1. Všeobecná ustanovení
Přijímací řízení pro školní rok 2025/2026 proběhne v souladu s Vyhláškou MŠMT ČR č. 422/2023 Sb.,
a podle zákona 561/2004 Sb.
2. Přijímací řízení se uskuteční:
Ve čtvrtek 24. 4. 2025

3. Podmínky a kritéria přijetí
Z rozhodnutí ředitele SŠ Děčín XXXII, Vítězství 70, se pro školní rok 2024/2025 přijímací zkoušky nekonají.
Základní podmínkou pro přijetí je rozhodnutí soudu o umístění do zařízení.
V uvedeném termínu proběhne přijímací řízení. Žáci budou do jednotlivých učebních oborů přijati na základě
kritérií stanovených ředitelem SŠ.

Kritéria dle důležitosti pro určení pořadí k přijetí v přijímacím řízení:
OU

65-51-E/02    Práce ve stravování

36-67-E/02     Stavební práce

41-52-E/02     Zahradnická výroba

1. Zdravotní způsobilost (potvrzená lékařem) pro zvolený učební obor.
2. Žáci z nižších ročníků základních škol dle dosaženého průměrného prospěchu.
3. Žáci z 9. tříd základních škol praktických dle dosaženého průměrného prospěchu
4. Žáci z 8. a 7. tříd základních škol praktických dle dosaženého průměrného prospěchu.
5. Pořadí došlých přihlášek.

4. Oznámení výsledků přijímacího řízení

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí bude zveřejněno 15.5. 2025 na webových stránkách školského zařízení a
v IS.

5. Další kola přijímacího řízení
Ředitel školy může po ukončení prvního kola přijímacího řízení vyhlásit další kola přijímacího
řízení k naplnění předpokládaného stavu žáků.



Počet přijímaných žáků pro školní rok 2025/2026

Obor (kód a název) počet přijímaných žáků

65-51-E/02    Práce ve stravování 16

36-67-E/02     Stavební práce 12

41-52-E/02     Zahradnická výroba 10

Pravidla pro vyplňování přihlášky

 Do 20. února 2025 odešle uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče písemnou přihlášku
řediteli SŠ nebo přihlášku zadá do IS.

 Používejte platné formuláře přihlášek na SŠ. (přihláška, zdravotní potvrzení, klasifikace)
 V přihlášce je nutno vyplnit všechny kolonky.
 Vyžadujeme zdravotní potvrzení pro zvolený učební obor.
 Přihlášku podepisuje uchazeč a jeden zákonný zástupce, s nímž bude škola komunikovat.
 Základní škola potvrdí všechny známky a průměr za poslední tři pololetí docházky.

V Děčíně dne 24. 1. 2025

Mgr. Bc. Rudolf Jakubec

ředitel Střední školy


		2025-01-28T07:20:29+0100
	Mgr. Rudolf Jakubec




